

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ หมู่ 7 บ้านสันก้างปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,301,951.42	1.2718	1,655,821.82	
2	งานครุภัณฑ์	75,000.00	1.07	80,250.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	-		-	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,736,071.82	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			1,736,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายนรินทร์ หล้าตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวอรนลิน สีสลาภัทรเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายแจ็ก ชิสงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

หมายเหตุ ให้ท้องถิ่นแต่ละแห่งตรวจสอบราคาตามพาณิชย์จังหวัดและสืบราคาตามท้องตลาด

ค่าแรงของบางรายการที่ไม่ได้กำหนดไว้ในบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการฯ และไม่อยู่ในข้อกำหนด ให้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับลักษณะงานและราคาค่าแรงในท้องถิ่นนั้น

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ หมู่ที่ 7 บ้านสันก้างปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

เจ้าของอาคาร

แบบเลขที่

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำ	387,317.24	
2	อาคารควบคุมระบบ	110,287.75	
3	งานถังแชมเปญ	359,043.19	
4	ถังเก็บน้ำ HDPE 20 ลบ.ม.	230,733.24	
5	งานระบบท่อ	185,070.00	
6	งานรั้ว	29,500.00	
	รวมงานอาคาร	1,301,951.42	
7	งานครุภัณฑ์	75,000.00	
8	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
สรุป			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายนรินทร์ หล้าตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันก้างปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ระบบกรองน้ำ								
1	ระบบกรอง								
1.1	ถังกรอง 1,800 x 2,500 พร้อมแอโรเตเตอร์	1	ระบบ	170,000.00	170,000.00			170,000.00	
1.2	ท่อ 3" พีวีซี 8.5	3	ท่อน	369.16	1,107.48			1,107.48	
1.3	ท่อ 2" พีวีซี 8.5	2	ท่อน	168.22	336.44			336.44	
1.4	เกลียวในพีวีซี 3"	10	ตัว	55.70	557.00			557.00	
1.5	ข้อลดพีวีซี 3"x2"	6	ตัว	65.00	390.00			390.00	
1.6	งอ 90 พีวีซี 2 "	4	ตัว	26.17	104.68			104.68	
1.7	สามทางพีวีซี 2"	10	ตัว	26.17	261.70			261.70	
1.8	น้ำยาประสานเกลียว เพอมาเทค	1	กระป๋อง	235.00	235.00			235.00	
1.9	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	2	กระป๋อง	250.00	500.00			500.00	
1.10	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	15.00	30.00			30.00	
2	ท่อส่งน้ำดิบเข้าถัง								
2.1	ท่อพีวีซี 2" 8.5	20	ท่อน	20.00	400.00			400.00	
2.2	ข้องอ 90 2"	30	ตัว	30.00	900.00			900.00	
2.3	ข้อต่อตรง 2"	20	ตัว	17.76	355.20			355.20	
2.4	ข้อลดพีวีซี 3"x2"	20	ตัว	65.00	1,300.00			1,300.00	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
2.5	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	5	กระป๋อง	250.00	1,250.00			1,250.00	
3	ระบบระบายตะกอนและทรายกรอง								
3.1	หน้าแปลนพีวีซี 3"	7	แผ่น	300.00	2,100.00			2,100.00	
3.2	ประเก็นยาง 3 "	7	แผ่น	20.00	140.00			140.00	
3.3	น็อต 5/8 x3 " พร้อมแหวน	32	ชุด	15.00	480.00			480.00	
3.4	งอ 90 พีวีซี 2 "	12	ตัว	76.64	919.68			919.68	
3.5	บอลวาล์ว ยูพีวีซี 2"	5	ตัว	2,500.00	12,500.00			12,500.00	
3.6	หน้าแปลนตาบอดพีวีซี 3"	2	แผ่น	350.00	700.00			700.00	
3.7	ท่อพีวีซี 3"	6	ท่อน	369.16	2,214.96			2,214.96	
3.8	บอลวาล์ว ยูพีวีซี 2"	1	ตัว	750.00	750.00			750.00	
3.9	งอ 90 พีวีซี 2 "	4	ตัว	26.17	104.68			104.68	
3.10	ข้อลดพีวีซี 3"x2"	1	ตัว	65.00	65.00			65.00	
3.11	ข้อลดพีวีซี 2"x1"	4	ตัว	18.50	74.00			74.00	
3.12	ข้อ 90 พีวีซี 1"	4	ตัว	8.88	35.52			35.52	
3.13	ยูเนียนยูพีซี 1"	2	ตัว	90.00	180.00			180.00	
3.14	ชุดหัวสปริงเกอร์	5	ตัว	30.00	150.00			150.00	
3.15	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	1	กระป๋อง	250.00	250.00			250.00	
3.16	เทพันเกลียว	4	ม้วน	15.00	60.00			60.00	
4	ระบบกรองทิ้ง								
4.1	ท่อพีวีซี 2"	2	ท่อน	168.22	336.44			336.44	
4.2	สามทางลดพีวีซี 3"x2"	1	ตัว	65.00	65.00			65.00	
4.3	บอลวาล์ว ยูพีวีซี 2"	1	ตัว	750.00	750.00			750.00	
4.4	งอ 90 พีวีซี 2 "	4	ตัว	26.17	104.68			104.68	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
5	ระบบท่อน้ำล้น								
5.1	หน้าแปลนพีวีซี 3"	2	แผ่น	300.00	600.00			600.00	
5.2	น็อต 5/8 x3 " พร้อมแหวน	6	ชุด	25.00	150.00			150.00	
5.3	ประเก็นยาง 3 "	1	แผ่น	20.00	20.00			20.00	
5.4	ท่อพีวีซี 3"	3	ท่อน	369.16	1,107.48			1,107.48	
5.5	งอ 90 พีวีซี 3"	5	ตัว	76.64	383.20			383.20	
5.6	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	1	กระป๋อง	250.00	250.00			250.00	
6	ระบบท่อล้างย้อนกลับ								
6.1	ท่อพีวีซี 3"	15	ท่อน	369.16	5,537.40			5,537.40	
6.2	ข้อต่อตรง 3"	15	ท่อน	46.73	700.95			700.95	
6.3	ข้องอ 90 3"	30	ตัว	76.64	2,299.20			2,299.20	
6.4	บอลวาล์ว ยูพีวีซี 3"	1	ตัว	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
6.5	หน้าแปลนพีวีซี 3"	4	แผ่น	300.00	1,200.00			1,200.00	
6.6	น็อต 5/8 x3 " พร้อมแหวน	16	ชุด	25.00	400.00			400.00	
6.7	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	4	กระป๋อง	250.00	1,000.00			1,000.00	
6.8	สามทางพีวีซี 3"	1	ตัว	146.73	146.73			146.73	
6.9	เกตวาล์ว 3" แบบหน้าแปลน	1	ตัว	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
7	ระบบท่อส่งน้ำกรองไปถึงเก็บ								
7.1	หน้าแปลนพีวีซี 3"	2	แผ่น	300.00	600.00			600.00	
7.2	น็อต 5/8 x3 " พร้อมแหวน	12	ชุด	25.00	300.00			300.00	
7.3	ประเก็นยาง 3 "	2	แผ่น	20.00	40.00			40.00	
7.4	ท่อพีวีซี 3"	10	ท่อน	369.16	3,691.60			3,691.60	
7.5	ข้องอ 90 3"	20	ตัว	76.64	1,532.80			1,532.80	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
7.6	ข้อต่อตรง 3"	10	ตัว	46.73	467.30			467.30	
7.7	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	4	กระป๋อง	250.00	1,000.00			1,000.00	
7.8	บอลวาล์วยูพีซี 3"	2	ตัว	2,500.00	5,000.00			5,000.00	
8	ระบบเครื่องสูบน้ำส่งถึงสูง								
8.1	ตู้ควบคุมระบบปั๊ม	2	รายการ	12,000.00	24,000.00			24,000.00	
8.2	ซีควาล์ว 2"	2	ตัว	640.00	1,280.00			1,280.00	
8.3	บอลวาล์วยูพีซี 2"	4	ตัว	750.00	3,000.00			3,000.00	
8.4	เกจวัดแรงดัน	1	ชุด	350.00	350.00			350.00	
8.5	สวิตช์ใบพาย	1	ชุด	2,750.00	2,750.00			2,750.00	
8.6	ยูเนียนยูพีซี 2"	2	ตัว	210.00	420.00			420.00	
8.7	เกลียวนอกพีวีซี 2"	10	ตัว	26.17	261.70			261.70	
8.8	ข้อลดพีวีซี 3"x2"	6	ตัว	65.00	390.00			390.00	
8.9	สามทางพีวีซี 3"	6	ตัว	146.73	880.38			880.38	
8.10	ข้องอ 90 3"	10	ตัว	76.64	766.40			766.40	
8.11	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	5	กระป๋อง	250.00	1,250.00			1,250.00	
8.12	เหล็กทรงน้ำทำฐาน 100x50x5 mm.	3	ท่อน	1,323.00	3,969.00			3,969.00	
8.13	เหล็กฉากทำฐาน 50x50x5 mm.	2	ท่อน	570.00	1,140.00			1,140.00	
8.14	ฟูกเหล็ก 3/8	50	ตัว	10.00	500.00			500.00	
8.15	ลีสกั้นสนิม 3.8 ลิตร	1	กระป๋อง	100.00	100.00			100.00	
8.16	น้ำมันสนผสมสี	3	ขวด	20.00	60.00			60.00	
8.17	น๊อต 1/2x2' พร้อมแหวนยึดเครื่องสูบน้ำ	12	ชุด	20.00	240.00			240.00	
8.18	ยูโบล์แคมป์ 3"	10	ชุด	450.00	4,500.00			4,500.00	
8.19	ยูโบล์แคมป์ 2"	10	ชุด	180.00	1,800.00			1,800.00	

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
8.20	ฟุตวาล์ว 3"	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
9	ระบบไฟฟ้าควบคุม								
9.1	สวิตช์ตัดต่อลูกกลอย	2	ชุด	1,800.00	3,600.00			3,600.00	
9.2	สายไฟฟ้าสายเมน thw 15 sqm	150	เมตร	76.50	11,475.00			11,475.00	
9.3	เทปพันสายไฟ	4	ม้วน	15.00	60.00			60.00	
9.4	หางปลาจ่ายสาย เบอร์ 3	80	ตัว	10.00	800.00			800.00	
9.5	ท่อร้อยสายไฟสีเหลือง 3/4	30	ท่อน	25.00	750.00			750.00	
9.6	ข้อต่อตรง สีเหลือง 3/4	30	ตัว	3.70	111.00			111.00	
9.7	งอ 90 สีเหลือง 3/4	50	ตัว	12.84	642.00			642.00	
9.8	คอนเนคเตอร์สีเหลือง 3/4	20	ตัว	4.20	84.00			84.00	
9.9	เฟคอ่อนสีเหลือง	30	เมตร	30.00	900.00			900.00	
9.10	แคว็มป์ปรับท่อ	50	ชุด	20.00	1,000.00			1,000.00	
10	ระบบวาล์วท่อจ่ายน้ำ								
10.1	ประตุน้ำชนิดหน้าแปลน 4 " แบบเกตวาล์ว	2	ตัว	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
10.2	มิเตอร์วัดน้ำ 4"	1	ตัว	25,000.00	25,000.00			25,000.00	
10.3	ข้อลด 4"x3"	1	ตัว	48.00	48.00			48.00	
10.4	สามทางหน้าแปลน 4"	1	ตัว	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
10.5	หน้าแปลนพีวีซี 4"	14	แผ่น	375.00	5,250.00			5,250.00	
10.6	น็อต 5/8 x3 " พร้อมแหวน	66	ชุด	25.00	1,650.00			1,650.00	
10.7	ประเก็ยยาง 4"	12	แผ่น	28.00	336.00			336.00	
					336,797.60			336,797.60	
	ค่าแรงเหมารวมคิด 15 %							50,519.64	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ระบบกรองน้ำ							387,317.24	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	(บาท)	
3	งานโครงหลังคา								
3.1	□ 4" x 4" x 1.8	0.11	ตัน	24,911.00	2,740.21	10.00	1.10	2,741.31	
3.2	□ 2" x 2" x 1.2	0.17	ตัน	24,911.00	4,234.87	10.00	1.70	4,236.57	
3.3	c 100 x 50 x 2.3	0.164	ตัน	24,911.00	4,085.40	10.00	1.64	4,087.04	
3.4	เพจเหล็ก ขนาด 0.20 x 0.20 x 6 m	12.00	แผ่น	125.00	1,500.00	10.00	120.00	1,620.00	
3.5	เหล็กเจ็บบอล Ø 12 mm.	24.00	ตัว	20.00	480.00			480.00	
3.6	สีกันสนิม	29.00	ตร.ม.	30.00	870.00	35.00	1015.00	1,885.00	
3.7	แผ่น Mettel sheet 0.03 mm	60.00	ตร.ม.	120.00	7,200.00	70.00		7,200.00	
3.8	ครอบปิดด้านหน้า+หลัง	28.00	แผ่น	130.00	3,640.00	70.00		3,640.00	
3.9	สีน้ำมัน	29.00	ตร.ม.	38.00	1,102.00	35.00	1015.00	2,117.00	
3.10	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	300.00	600.00	115.00	230.00	830.00	
3.11	ปลั๊กชนิด 2 ช่อง	2.00	จุด	100.00	200.00	80.00	160.00	360.00	
3.12	สายไฟ 1" x 1.5" THW	30.00	ม.	4.70	141.00	5.00	150.00	291.00	
3.13	สายไฟ 1" x 2.5" THW	30.00	ม.	7.00	210.00	7.00	210.00	420.00	
3.14	ท่อร้อยสายไฟ	18.00	ท่อน	30.00	540.00	100.00	1800.00	2,340.00	
3.15	สวิตซ์ไฟ	2.00	จุด	80.00	160.00	80.00	160.00	320.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง อาคารควบคุมระบบ							110,287.75	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพงลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานถังแชมเปญ								
	งานท่อถังแชมเปญ								
1	ถังแชมเปญขนาด 20 ลบ.มพร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	280,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
2	งานดินซุด	26.00	ลบ.ม	-	-	148.00	3,848.00	3,848.00	
3	งานตอกเสาเข็ม 20x20x6	25.00	ต้น	1,500.00	37,500.00	200.00	5,000.00	42,500.00	
4	งานคอนกรีตหยาบ	0.700	ลบ.ม	1,607.00	1,124.90	398.00	278.60	1,403.50	
5	งานคอนกรีต	5.30	ลบ.ม	1,747.00	9,259.10	391.00	2,072.30	11,331.40	
6	เหล็ก Ø12 mm	0.094	ต้น	20,101.00	1,889.49	2,800.00	263.20	2,152.69	
7	เหล็ก Ø 19 mm	0.351	ต้น	19,045.00	6,684.80	2,800.00	982.80	7,667.60	
8	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม	250.00	3,750.00	133.00	1,995.00	5,745.00	
9	ค้ำยัน	3.50	ลบ.ม.	570.00	1,995.00	-	-	1,995.00	
10	เจ โบลท์ Ø 25mm พร้อมอุปกรณ์	12.00	ตัว	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง งานถังแชมเปญ							359,043.19	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพงลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ถังเก็บน้ำ HDPE 20 ลบ.ม.								
	ประสานและติดตั้งระบบ								
1	ท่อ PVC 3"	3.00	ท่อน	220.00	660.00			660.00	
2	ท่อ PVC 2"	3.00	ท่อน	168.50	505.50			505.50	
3	เกลียวนอก PVC 2"	6.00	ถุง	26.17	157.02			157.02	
4	ปลั๊กอุด PVC 1"	12.00	ถุง	80.00	960.00			960.00	
5	สามทางลด 3"x2	6.00	ถุง	65.00	390.00			390.00	
6	งอ 90 PVC 2"	6.00	ถุง	26.17	157.02			157.02	
7	ฝาครอบ PVC 3"	1.00	ถุง	75.00	75.00			75.00	
8	น้ำยาประสานท่อ 1,000 g	2.00	กป.	500.00	1,000.00			1,000.00	
9	เทปพันเกลียว	10.00	รายการ	15.00	150.00			150.00	
10	น้ำยาเพอร์มาเทค	1.00	รายการ	235.00	235.00			235.00	
11	Lever Sensor control	1.00	รายการ	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
12	งานดินชุด	60.00	ลบ.ม			148.00	8,880.00	8,880.00	
13	งานทรายถม	40.00	ลบ.ม	210.00	8,400.00	99.00	3,960.00	12,360.00	
14	งานคอนกรีต	2.59	ลบ.ม	1,747.00	4,524.73	391.00	1,012.69	5,537.42	
15	ตะแกรงเหล็ก	21.60	ตร.ม	32.00	691.20	5.00	108.00	799.20	
16	ไม้แบบ	2.76	ตร.ม			133.00	367.08	367.08	
17	งานถังน้ำดี HDPE เสริมเหล็ก 20 ลบ.ม	1.00	รายการ	190,000.00	190,000.00			190,000.00	
18	ลูกลอยไฟฟ้า	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงอาคารควบคุมระบบ							230,733.24	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพงปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	<u>ระบบท่อจ่ายน้ำประปา</u>								
1	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
4	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	125.00	ท่อน	369.00	46,125.00	100.00	12,500.00	58,625.00	
5	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 201/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	375.00	ท่อน	168.00	63,000.00	84.00	31,500.00	94,500.00	
7	ท่อPVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	15	กระป๋อง	463.00	6,945.00	-	-	6,945.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1	รายการ	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมวัสดุและค่าแรง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา				141,070.00		44,000.00	185,070.00	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพง ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
6	งานรั้วประตู								
	1. เสา/บานประตูรั้ว								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.40	ลบ.ม.	-	-	148.00	59.20	59.20	
1.2	ทราบหยาบ,ทราบหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	210.00	10.50	91.00	4.55	15.05	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,607.00	85.17	306.00	16.22	101.39	
1.4	คอนกรีต 180 ksc กระบอ	0.32	ลบ.ม.	1,654.00	521.01	391.00	123.17	644.18	
1.5	เหล็กเสริม	47.61	กก.	18.74	892.2114	3.40	161.874	1,054.09	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.70	กก.	35.05	24.54	-	-	24.54	
1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 1 1/2"	3.00	ท่อน	742.00	2,226.00		-	2,226.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม.	5.25	ตร.ม.	110.00	577.50		-	577.50	
1.9	บู้ชสลักติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	95.00	570.00		650.00	1,220.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2.00	ชุด	120	240		-	240.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.00	ตร.ม.	67	201	82	246	447.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3.00	ตร.ม.	35	105	30	90	195.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2.00	ตร.ม.	38	76	35	70	146.00	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.14	ตร.ม.	244	278.16	133	151.62	429.78	
1.15	ตะปู	0.20	กก.	30.37	6.074	-	-	6.07	
	รวมเงิน (1)				5,813.16		1,572.63	7,385.79	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพง ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
3	รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)								
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	148.00	148.00	
3.2	คอนกรีต 180 ksc กระบอก	0.11	ลบ.ม.	1,654.00	173.67	391.00	41.06	214.73	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia 2.64 มม.	180.00	ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล.สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.00	ต้น	290.00	2,610.00	30.00	270.00	2,880.00	
3.5	น๊อต dia 4 มม.	81.00	ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	รวมเงิน (3)				4,727.67		819.06	5,546.73	ราคา/20เมตร
	รั้ว - เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร				236.38		40.95	277.33	ราคาต่อเมตร
	รั้ว - เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	57.00	ม.	236.38	13,473.66	40.95	2,334.15	15,807.81	15,800.00
	รวมเงิน 1+2+3				23,905.50		5,671.98	29,577.48	
	คิดเป็นเงินค่างาน							29,500.00	

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันก้างปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
7	ครุภัณฑ์								
7.1	ปั้มน้ำหอยโข่ง2HPHead ไม่น้อยกว่า 16-35 ระยะเวลาสูบ5ลบ.ม/ชมอุปกรณ์/ค่าแรงติดตั้ง	2	รายการ	15,000.00	30,000.00			30,000.00	
7.2	ระบบเติมคลอรีน+ปั้มน้ำพร้อมอุปกรณ์+ค่าแรงติดตั้ง	1	รายการ	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
7.3	ระบบเติมสารเคมี +ปั้มน้ำพร้อมอุปกรณ์+ค่าแรงติดตั้ง	1	รายการ	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
7.4	ระบบเติมสารเคมี(ปูนขาว)+ปั้มน้ำพร้อมอุปกรณ์+ค่าแรงติดตั้ง	1	รายการ	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์							75,000.00	

ส่วนราชการ

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ระบบกรองน้ำ								
1	กรองก้างปลา								
1.1	เกลียวใน PVC 3"	1.00	ตัว	55.70	55.70			55.70	
1.2	สามทาง ลด PVC 3"x2"	7.00	ตัว	65.00	455.00			455.00	
1.3	สามทาง 3"	1.00	ตัว	146.70	146.70			146.70	
1.4	งอ 90 3"	2.00	ตัว	76.64	153.28			153.28	
1.5	ข้อลด 3"x2"	2.00	ตัว	65.00	130.00			130.00	
1.6	งอ 90 2"	2.00	ตัว	26.17	52.34			52.34	
1.7	สามทาง 2"	6.00	ตัว	38.32	229.92			229.92	
1.8	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	220.00	220.00			220.00	
1.9	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	168.50	337.00			337.00	
2	ระบบValve Control Filter Tank				-			-	
2.1	เกลียวใน 3"	10.00	ตัว	55.70	557.00			557.00	
2.2	ยูเนียน upvc 3"	10.00	ตัว	350.00	3,500.00			3,500.00	
2.3	Ball Valve 3"	8.00	ตัว	2,500.00	20,000.00			20,000.00	
2.4	Ball Valve 2"	4.00	ตัว	750.00	3,000.00			3,000.00	
2.5	งอ 90 PvC 3"	8.00	ตัว	76.64	613.12			613.12	
2.6	สามทางลด 3"x2"	4.00	ตัว	65.00	260.00			260.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
2.7	งอ 90 PvC 2"	18.00	ตัว	26.17	471.06			471.06	
2.8	สามทาง 2"	3.00	ตัว	38.32	114.96			114.96	
2.9	ข้อลด 2"x1"	3.00	ตัว	18.50	55.50			55.50	
2.10	ยูเนี่ยน upvc 2"	2.00	ตัว	210.00	420.00			420.00	
2.11	ยูเนี่ยน Upvc 1"	2.00	ตัว	90.00	180.00			180.00	
2.12	งอ 90 PVC	8.00	ตัว	26.17	209.36			209.36	
2.13	เกลียวใน PVC 1"	4.00	ตัว	7.40	29.60			29.60	
2.14	เทปพันเกลียว	24.00	ม้วน	15.00	360.00			360.00	
2.15	น้ำยาเพอร์มาเทค	4.00	กป.	235.00	940.00			940.00	
2.16	น้ำยาทาท่อ 1,000 g	8.00	กป.	500.00	4,000.00			4,000.00	
2.17	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	8.00	ท่อน	220.00	1,760.00			1,760.00	
2.18	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	168.50	842.50			842.50	
2.19	ท่อ PVC 1" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	98.00	196.00			196.00	
2.20	สามทาง 1"	2.00	ตัว	7.40	14.80			14.80	
2.21	หินใหญ่	20.00	ถุง	60.00	1,200.00			1,200.00	
2.22	หินกลาง	17.00	ถุง	60.00	1,020.00			1,020.00	
2.23	ผงคาบอน	4.00	ถุง	1,200.00	4,800.00			4,800.00	
2.24	หินเล็ก	17.00	ถุง	60.00	1,020.00			1,020.00	
2.25	ทรายหยาบ	17.00	ถุง	60.00	1,020.00			1,020.00	
2.26	แมงกานีส	4.00	ถุง	800.00	3,200.00			3,200.00	
2.27	ทรายกลาง	17.00	ถุง	60.00	1,020.00			1,020.00	
2.28	ทรายละเอียด	17.00	ถุง	60.00	1,020.00			1,020.00	
2.29	ถังกรองHDPE เสริมเหล็กพร้อมชั้นกระจายน้ำ Ø 1.80 m	1.00	ถัง	185,000.00	185,000.00			185,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
2.30	สายไฟท่อพร้อมอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
2.31	แอร์แลกเตอร์	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
3	ระบบเครื่องสูบน้ำ								
3.1	เกลียวนอก PVC 2"	4.00	ตัว	26.17	104.68			104.68	
3.2	ยูเนียน 2"	2.00	ตัว	210.00	420.00			420.00	
3.3	บอลวาล์ว ยูเนียน 2"	2.00	ตัว	750.00	1,500.00			1,500.00	
3.4	เข็ควาล์วทองเหลือง 2"	1.00	ตัว	640.00	640.00			640.00	
3.5	สูวียไบพาย	2.00	ตัว	2,750.00	5,500.00			5,500.00	
3.6	ฟูกเหล็ก	4.00	ตัว	30.00	120.00			120.00	
3.7	น็อตยึดปั้ม	4.00	ตัว	20.00	80.00			80.00	
3.8	ท่อPVC Ø 2 "	1.00	ท่อน	168.50	168.50			168.50	
3.9	งอ 90 Pvc 2"	4.00	ตัว	26.17	104.68			104.68	
3.10	เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	15.00	30.00			30.00	
3.11	สีกันสนิม	1.00	กป.	100.00	100.00			100.00	
3.12	เหล็กฉากทำซัพพอร์ต หน้า 4 มม.	1.00	เส้น	370.00	370.00			370.00	
4	ระบบไฟฟ้าควบคุม								
4.1	ตู้คอนโทรลปั้ม	1.00	ตู้	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
4.2	ตู้คอนโทรลซัพเมอร์ส	1.00	ตู้	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
4.3	ลูกลอยไฟฟ้า/พร้อมสวิทควบคุม	1.00	รายการ	1,800.00	1,800.00			1,800.00	
4.4	สาย VCT 2x2.5 SQM	1.00	ม้วน	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
								307,941.70	
	ค่าแรง 20 %							61,588.34	
	รวมวัสดุและค่าแรง ระบบกรองน้ำ							369,530.04	

ส่วนราชการ

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
	งานระบบปั๊มพร้อมอุปกรณ์							
1	ปั๊มน้ำขนาด 2HP H 16-20m/ 5/ลบ.ม/ชม.	1.00	รายการ	12,500.00	12,500.00			12,500.00
2	ระบบตู้คอนโทรลพร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	6,500.00	6,500.00			6,500.00
3	สายไฟท่อพร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	3,500.00	3,500.00			3,500.00
4	ระบบเติมคอรีน + ปั๊ม	1.00	รายการ	30,000.00	30,000.00			30,000.00
5	ระบบเติมสารส้ม + ปั๊ม	1.00	รายการ	30,000.00	30,000.00			30,000.00
								82,500.00

(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

ตรวจ

ส่วนราชการ

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
	งานถังเก็บน้ำใต้ดินขนาด 20 ลบ.ม							
1	งานดินซุด	75.00	ลบ.ม					
2	งานทรายถม	53.00	ลบ.ม					
3	งานคอนกรีต	7.00	ลบ.ม					
4	ตะแกรงเหล็ก	80.00	ตร.ม					
5	ไม้แบบ	5.66	ตร.ม					
6	งานยกถังน้ำดี	1.00	รายการ					

(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

ตรวจ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	(บาท)

91,198.59 X 1.2726 = 116,059.32 บาท

116,059.32+1899.00 = 117,958.32 บาท

หมายเหตุ ราคารวมแล้วคูณ Factor F แล้ว ได้ 116,059.32 บาท บวกค่าขนส่งเสาเข็มอีก 1899 บาท

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งหมด 117,958.32 บาท

จาก 117,958.32 - 82,429.55 = 35,528.77 บาท

ส่วนราชการ

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคา (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	
	งานอาคารโรงกรอง							
1	งานดินขุด	13.47	ลบ.ม					
2	งานทรายถม	6.40	ลบ.ม					
3	งานคอนกรีต	9.20	ลบ.ม					
4	ไม้แบบ	40.200	ลบ.พ					
5	เหล็ก Ø 6 mm	0.098	ตัน					
6	เหล็ก Ø 12 mm	0.359	ตัน					
7	ลวด	5.14	กก.					
8	ตะปู	9.40	กก.					
	งานผนัง							
1	งานก่ออิฐ	55.00	ตร.ม					
2	งานฉาบปูน	120.00	ตร.ม					
3	งานพื้นปั้นทราย	32.00	ตร.ม					
4	ประตู D1	1.00	บาน					
5	หน้าต่าง	2.00	บาน					
6	งานสี	120.00	ตร.ม					

	งานหลังคา							
1	เหล็ก (100x50x2.3)	20.00	ท่อน					
2	เหล็ก (75x50x2.3)	10.00	ท่อน					
3	เหล็ก 1"x1"x1.2	10.00	ท่อน					
4	แม่ทอลซีท (กรูฟล้อย)	60.00	แผ่น					
5	ครอบหลัง+หน้า	64.00	แผ่น					
6	สีกันสนิม	62.00	ตร.ม					

(ลงชื่อ).....

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

ตรวจ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพงปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
1	ค่ายกรรณครน ขนาด 20 ตัน	1.00	รายการ			9,000.00	9,000.00	9,000.00	เชียงราย
	ยกหอลังแชมเปญ+ยกถังน้ำดี								
2	ค่าขนส่งเสาเข็ม	16.00	ตัน			180.00	2,880.00	2,880.00	เชียงราย
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ							11,880.00	

หมายเหตุ ค่าขนส่งถังน้ำดี 22.5 ลบ.ม ระยะทาง 800 กม. ราคาน้ำมันดีเซล 23.00-23.99 บาท ณ อำเภอเมืองจังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวย รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ฐานราคษณิตฐานแม่)

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันกำแพงปลา ตำบลเจดีย์หลวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานห่อถังแชมเปญ								
1	งานดินขุด	37.54	ลบ.ม			148.00	5,555.92	5,555.92	
2	งานทรายถมรองพื้น	1.03	ลบ.ม	210.00	216.30	99.00	101.97	318.27	
				#####					
3	คอนกรีตหยาบ	1.03	ลบ.ม		#####	398.00	409.94	#####	
4	คอนกรีต 240	8.01	ลบ.ม	1,747.00	#####	391.00	3,131.91	#####	
				#####					
5	เหล็ก Ø12 mm	0.109	ตัน		2,191.01	2,800.00	305.20	2,496.21	
				#####					
6	เหล็ก Ø 15 mm	0.276	ตัน		5,256.42	2,800.00	772.80	6,029.22	
7	ไม้แบบ	21.40	ลบ.พ			133.00	2,846.20	2,846.20	
8	แบบวัสดุ	17.16	ลบ.ม	570.00	9,781.20			9,781.20	
9	ทรายถม	2.00	ลบ.ม	210.00	420.00	91.00	182.00	602.00	
10	เจ โบลท์ Ø25mm	12.00	ตัว	200.00	2,400.00			2,400.00	

								#####	
--	--	--	--	--	--	--	--	-------	--

64,772.55 x 1.2726 = 82,429.55 บาท

หมายเหตุราคารวมแล้ว คุณ Factor F แล้ว **= 82,429.55** บาท

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านสันก้างปลา ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล								
1	งานเจาะบ่อบาดาลเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	##	เมตร	#####	#####	-	-	#####	
	-ความลึกของบ่อให้ใช้การทดสอบปริมาณน้ำและ								
	คุณภาพน้ำเป็นมาตรฐานกำหนดความลึก 7 - 100 ม.								
	รวมเงิน				#####	-	-	#####	บาท
	คิดเป็นเงินค่างาน งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล							#####	บาท

